News Release

２０２１年１０月２８日

各 位

通年ノーネクタイの実施について

金沢信用金庫（理事長 忠田 秀敏）では、下記のとおり通年ノーネクタイでの勤務を実施い

たします。

服装については略式となりますが、清潔感ある服装・身だしなみに努めてまいりますので、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１. 実施日

   ２０２１年１１月１日（月）

２． 対象者

   全ての役職員

  ※ただし、TPO（時・場所・場合）に応じてネクタイを着用することもございます。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

金沢信用金庫 経営管理部人事ｸﾞﾙｰﾌﾟ

〒920-8710 金沢市南町 1-1

TEL（076）231－0059（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

FAX（076）231－7966

http://www.shinkin.co.jp/kanazawa/

  http://www.shinkin.co.jp/kanazawa/